émeomol.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IACANGA

Site: www.iacanga.sp.gov.br
E-mail: csiacanga@hotmail.com

Praça Antonio Garcia Teixeira, s/n - Centro - CEP 17180-000 - lacanga/SP
Fone: (14) 3294-3420 / (14) 3294-1008

Ofício n° 116/2019

Ref.: Em resposta ao Oficio n°503/2019

lacanga, 23 de Abril de 2019.

Gamara Municipal de Ibitinga

111 11 1 1111111 11111 1 111
Protocolo Geral n° 1843/2019

Data: 29/04 2019 Horário: 17:01
Legislativo - MTR 321/2019

Em atenção ao oficio recebido a Secretaria Municipal de Saúde de lacanga

informa que não possuí esse dado oficial, pois os pacientes são encaminhados às

referencias para diagnostico e tratamento.

Através da Secretaria de Agendamento de Transporte Sanitário concluímos

que atualmente são transportados diariamente para o município de Bauru quatro

pacientes para hemodiálise e um paciente para dialise, que se encontra em

treinamento para realização de dialise domiciliar.

Aproveitamos o ensejo para renovar protestos de elevada estima e distinta

consideração a Vossa Excelência, e nos colocamos a disposição para eventuais

duvidas.

Atenciosamente,

ira de Campos Filho

Secret.. no Municipal de Saúde

Ao Exmo. Vereador

Marcos Antônio da Fonseca

	Page 1